Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 02513  942641    Fax: 02513  847269

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 (lần 6)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

 Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND, ngày 16/06/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-

BTC ngày 28/9/2018 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công

khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà

nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1474/QĐ-SYT ngày 28/11/2024 của Sở Y tế về việc

điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024; Quyết định số 1550/QĐ-

SYT ngày 17/12/2024 của Sở Y tế về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm

2024 và Quyết định số 1566/QĐ-SYT ngày 20/12/2024 về việc giao dự toán ngân

sách địa phương năm 2024 (đợt 2);

Căn cứ Thông báo số 740/TB-SYT ngày 19/11/2024 của Sở Y tế về việc cắt

giảm, tiết kiệm 5% dự toán chi thường xuyên theo Nghị quyết số 119/NQ-CP của

Chính phủ đối với dự toán ngân sách năm 2024 đã bố trí của các đơn vị trực thuộc

Sở Y tế và Thông báo số 805/TB-SYT ngày 17/12/2024 của Sở Y tế về việc cắt

giảm, tiết kiệm 5% dự toán chi thường xuyên theo Nghị quyết số 119/NQ-CP của

Chính phủ đối với dự toán ngân sách năm 2024 đã bố trí nhưng chưa phân bổ của

Sở Y tế;

Căn cứ Thông báo số 815/TB-SYT ngày 20/12/2024 của Sở Y tế về việc thu

hồi dự toán chi thường xuyên đã bố trí trong dự toán ngân sách năm 2024 của các

đơn vị dự toán cấp tỉnh (đợt 2) của các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và Thông báo số

840/TB-SYT ngày 30/12/2024 về việc thu hồi dự toán chi thường xuyên đã bố trí

trong dự toán ngân sách năm 2024 của các đơn vị dự toán cấp tỉnh (đợt 2) của các

đơn vị trực thuộc Sở Y tế (lần 2)

Xét đề nghị của Phó trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2024,

lẩn 6 (Phụ lục đính kèm theo Quyết định này).

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn
2

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T09:57:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T09:57:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T09:58:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T09:58:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!